



دشمنان ملت در محاسباتشان کاملاً اشتباه کرده‌اند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطرنشان کردند: دشمنان ملت تلاش می‌کنند مردم را با فشارهای اقتصادی به ستوه بیاورند تا مردم این فشارها را ناشی از عملکرد دولت بدانند و رابطه دولت و ملت قطع شود، اما آنها همچون 30 سال گذشته این ملت را نشناخته‌اند و در محاسباتشان، کاملاً اشتباه کرده‌اند...

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطرنشان کردند: دشمنان ملت تلاش می‌کنند مردم را با فشارهای اقتصادی به ستوه بیاورند تا مردم این فشارها را ناشی از عملکرد دولت بدانند و رابطه دولت و ملت قطع شود، اما آنها همچون 30 سال گذشته این ملت را نشناخته‌اند و در محاسباتشان، کاملاً اشتباه کرده‌اند.

به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله سید علی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر دیروز در دیدار صدها نفر از کارآفرینان عرصه‌های مختلف تولیدی، صنعتی، معدنی، کشاورزی، بهداشتی و درمانی، کارآفرینی را نوعی عبادت و ارزش آفرینی خواندند و افزودند: ایران بزرگ امروز بیش از هر زمان دیگر به کار و کارآفرینی نیاز دارد، تا همچون عقاب تیز پرواز، در فضای پیشرفت و آبادانی و افتخار اوج گیرد.

ایشان با اشاره به اهمیت کار و کارآفرینی از دیدگاه اسلام ایجاد اشتغال، را علاوه بر جنبه مهم ثروت آفرینی، نوعی زمینه‌ساز برای به کارگیری گنجینه استعدادهای انسانی دانستند و افزودند: ایران، امروز به کارگاه بزرگ تلاش و ابتکار و نوآوری تبدیل شده است اما این واقعیت، تنها گام اول از روند پیشرفت و سرفرازی کشور است.

رهبر انقلاب اسلامی، با تأکید به نیاز اساسی کشور به کار و کارآفرینی خاطرنشان کردند: دو دلیل اساسی یعنی #171;آمادگی کشور برای جهش؛ و #171; فشار اقتصادی دشمنان؛، ثابت می‌کند که ایران، بیش از هر دوره دیگر به کار و کارآفرینی احتیاج دارد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تبیین آمادگی کشور برای حرکتی جهشی، به فراهم شدن زیرساخت‌های مختلف پیشرفتهای چشم‌گیر علمی فناوری و بوجود آمدن مدیریت‌های قوی و سالم در پرتو 30 سال تجربه مدیریتی اشاره کردند: در پرتو شناخت ملت از توانایی‌های خود و جوانانش، فصل توانایی و جهش کشور فرارسیده است و طبعاً در این فصل، کار و کارآفرینی اهمیتی به مراتب فراوان تر دارد.

ایشان با اشاره به تحریم‌ها و فشار اقتصادی نظام سلطه افزودند: برای مقابله با این فشارها باید #171;اقتصاد مقاومتی واقعی؛ وجود آوریم که معنای واقعی کارآفرینی نیز همین است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، هدف نهایی سلطه‌گران از تحریم ایران را بازگشت سلطه اهریمنی قبل از انقلاب دانستند و خاطرنشان کردند: دشمنان ملت تلاش می‌کنند مردم را با فشارهای اقتصادی به ستوه بیاورند تا مردم این فشارها را ناشی از عملکرد دولت بدانند و رابطه دولت و ملت قطع شود، اما آنها همچون 30 سال گذشته این ملت را نشناخته‌اند و در محاسباتشان، کاملاً اشتباه کرده‌اند. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: ملت و مسئولان، بدون تردید این تحریم‌ها را نیز دور می‌زنند و همچون سه دهه گذشته تحریم‌ها را ناکام می‌گذارند و به کار و پیشرفت و بالندگی ادامه می‌دهند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در جمع بندی این بخش از سخنانشان، همه دلسوزان و مسئولان کشور را به تلاش و تولید و کارآفرینی مکلف و موظف دانستند و افزودند: دست به دست هم، کارگاه عظیم ایران را هر روز پروتق تر سازید.

ایشان همچنین با اشاره به برخی گله‌هایی که کارآفرینان در این جلسه بیان کردند، اجرای #171;کامل، دقیق، همه‌جانبه و مستمر؛ سیاست‌های اصل 44 را حلال بسیاری از مشکلات خواندند و دولت را به دو کار اساسی مدیریت دقیق و عالمانه منابع مالی و بهبود فضای کسب و کار موظف کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، بسیاری از ایرادها و گله‌های کارآفرینان را ناشی از مدیریت نشدن کامل منابع مالی دانستند و افزودند: باید منابع را در مسیری که برای کشور ارزش افزوده مالی و غیرمالی دارد تخصیص دهیم، تا تولید و اشتغال افزایش یابد و #171;کسب و کار؛ رونق گیرد.

ایشان، اصلاح برخی مقررات، رفع پیچ و خم‌های اداری و ارائه صحیح تسهیلات را از جمله راه‌های بهبود فضای کسب و کار برشمردند و افزودند: رونق کسب و کار، از مسائل عمده اقتصادی است و تحقق آن، نیازمند اهتمام بیشتر دولت است.

رهبر انقلاب اسلامی، به موازات موظف دانستن دولت به #171;مدیریت منابع مالی و بهبود فضای کسب و کار؛، کارآفرینان را نیز به تلاش مستمر و همه‌جانبه برای مرغوبیت بخش و افزایش کیفیت کالاهای ساخت داخل فراخواندند و افزودند: مردم می‌دانند که مصرف هر کالای خارجی یعنی بیکاری یک کارگر ایرانی، اما کارآفرینان هم بدانند که رغبت مردم به مصرف کالاهای داخلی با شعار تحقق نمی‌یابد، بلکه نیازمند افزایش کیفیت این کالاهاست.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین بار دیگر واردات بی‌رویه و بی‌منطق را #171;ضرر و خطری بزرگ؛ خواندند و افزودند: مسئولان ذیربط باید با توجه به اهداف و نیازهای واقعی کشور، واردات را مدیریت کنند.

رهبر انقلاب اسلامی توسعه مهارت‌های فنی را از طریق توجه به #171;هنرستان‌های فنی صنعتی، دانشگاه‌های علمی کاربردی و آموزش‌شده‌های فنی حرفه‌ای؛ ضروری برشمردند و افزودند: کشور به موازات نیاز به علم، به پنجه‌های کارآمد هم نیاز دارد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، کارآفرینان را به استمرار نوآوری و ابتکار در تولیدات داخلی توصیه و خاطرنشان کردند: در تولید کالاها به اشباع حس زیبایی طلبی مصرف‌کننده توجه کافی کنید.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان سخنانشان افزودند: فضای پرواز ملت بسیار با استعداد ایران، آسمان لایتناهی پیشرفت و افتخار است و

انشاءالله اين کشور روزي به مرجع علمي جهان - مصداق افتخار مسلمانان و منبع تأمين نيازهاي مردم جهان به توليدات و کالاها
تبدیل خواهد شد.